建災防大阪府支部大阪西分会は、令和7年4月17日に「総会」を開催いたしました。

日　時： 令和7年4月17日（木） 14時30分～16時30分

場　所： 大阪科学技術センター　701号室

出席者： 建災防大阪西分会員  26名

大阪西労働基準監督署  2名

第１部　総会

１．挨拶　建災防大阪府支部　大阪西分会　分会長　江川　善博

2.　審議事項

1) 　令和6年度　事業実施報告 （総務班長　奥村　安勝）

2) 　令和6年度　決算報告 （会計班長　蔵富　和夫）

3) 　令和6年度　会計監査報告 （会計幹事　横田　哲男）

4) 　令和7年度　事業計画案 （総務班長　奥村　安勝）

5) 　令和7年度　予算案 （会計班長　蔵富　和夫）

6) 　役割異動変更案 （総務班長　奥村　安勝）

【大阪西分会】令和7年度「総会」を開催

総会の様子

1) 　令和6年度　事業実施報告

総務班長

　奥村　安勝

2) 　令和6年度　決算報告

会計班長

　蔵富　和夫

3) 　令和6年度　会計監査報告

会計幹事

　横田　哲夫

第2部　安全講話

1.　来賓御挨拶

大阪西労働基準監督署

　署長　景政　大輔　様

2.　安全講話

大阪西労働基準監督署

　安全衛生課長　常深　文男　様

　「平成7年度における大阪労働局

　　の取組みについて」

	Sheet1